State of Delaware
Department of Elections for New Castle County

2010 General Election

Turnout by Election District

Revised November 30, 2010

Registered Machine| Absentee| Provisional
ED |RD [Polling Place Voters Voters Voters Voters|Total Voters % Voted
01 | 01 |IMUSIC SCHOOL OF DELAWARE 1,513 799 39 838 55.39%
02 | 01 |P S DUPONT MIDDLE SCHOOL 1,363 658 17 675 49.52%
03| 01 |P S DUPONT MIDDLE SCHOOL 1,271 572 12 584 45.95%
04 | 01 |SHORTLIDGE ACADEMY 1,918 810 15 825 43.01%
05 | 01 |THE PARK VIEW 1,549 844 25 869 56.10%
06 | 01 |BAYNARD APARTMENTS 1,060 483 12 495 46.70%
07 | 01 |WILMINGTON SENIOR CENTER 526 203 9 212 40.30%
08 | 01 |DEPARTMENT OF LABOR 302 112 1 113 37.42%
09 | 01 |POLICE ATHLETIC LEAGUE OF WILM 2,088 1,047 25 1,072 51.34%
10| 01 |EAST SIDE CHARTER SCHOOL 1,200 436 8 444 37.00%
11| 01 |[HARLAN ELEMENTARY SCHOOL 1,080 602 18 620 57.41%
01 | 02 |BANCROFT ACADEMY 243 14 1 15 6.17%
02 [ 02 |CRESTVIEW APARTMENTS 1,714 858 27 885 51.63%
03 | 02 |BANCROFT ACADEMY 421 154 3 157 37.29%
04 | 02 |CONNECTIONS 42 16 0 16 38.10%
05 | 02 |GIRLS INC - DENNISON BRANCH 1,375 500 7 507 36.87%
06 | 02 |CARVEL STATE OFFICE BUILDING 1,090 393 13 406 37.25%
07 | 02 |CARVEL STATE OFFICE BUILDING 424 110 5 115 27.12%
08 | 02 |STUBBS ELEMENTARY SCHOOL 516 176 2 178 34.50%
09 | 02 |CONNECTIONS 813 285 14 299 36.78%
10 | 02 |PULASKI ELEMENTARY SCHOOL 1,475 680 11 691 46.85%
11| 02 |THOMAS EDISON CHARTER SCHOOL 1,767 716 8 724 40.97%
12 | 02 [KINGSWOOD COMMUNITY CENTER 1,033 365 8 373 36.11%
13| 02 |[STUBBS ELEMENTARY SCHOOL 873 343 14 357 40.89%
14 | 02 |BANCROFT ACADEMY 80 24 0 24 30.00%
16 | 02 |CLAYMORE SENIOR CENTER 930 316 3 319 34.30%
17 | 02 |FEDERAL VOTING DISTRICT 445 0 194 194 43.60%
01 [ 03*|LATIN-AMERICAN COMMUNITY CTR 1,515 483 15 498 32.87%
02 | 03 |ZION LUTHERAN CHURCH 1,540 724 20 744 48.31%
03 | 03 |ZION LUTHERAN CHURCH 326 137 7 144 44.17%
04 | 03 |HICKS ANDERSON COMMMUNITY CTR 794 248 4 252 31.74%
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Registered Machine| Absentee| Provisional
ED |RD [Polling Place Voters Voters Voters Voters|Total Voters % Voted
05 | 03 |QUAKER HILL PLACE APARTMENTS 1,463 446 11 457 31.24%
06 [ 03*|LATIN-AMERICAN COMMUNITY CTR 1,318 293 6 299 22.69%
07 | 03 |CLAYMORE SENIOR CENTER 1,018 299 6 305 29.96%
08 | 03 |BAYARD MIDDLE SCHOOL 1,088 399 6 405 37.22%
09 [ 03 |BAYARD MIDDLE SCHOOL 1,638 501 15 516 31.50%
10 | 03 |BANCROFT ACADEMY 1,338 423 22 445 33.26%
11 | 03 |BANCROFT ACADEMY 602 245 7 252 41.86%
12 | 03 |[LATIN-AMERICAN COMMUNITY CTR 157 35 0 35 22.29%
01 | 04 |HIGHLANDS ELEMENTARY SCHOOL 1,513 866 62 928 61.34%
02 | 04 |DELAWARE ART MUSEUM 686 442 29 471 68.66%
03 | 04 |IMMANUEL CHURCH, HIGHLANDS 1,826 1,088 68 1,156 63.31%
04 | 04 |LUTHER TOWERS - | 1,764 730 75 805 45.63%
05 | 04 |CAB CALLOWAY SCHOOL OF ARTS 981 371 12 383 39.04%
06 | 04 |DE CENTER FOR HORTICULTURE 1,875 731 39 770 41.07%
07 | 04 |WESTMINSTER PRESBY CHURCH 1,704 743 19 762 44.72%
08 | 04 |HOLY TRINITY GREEK ORTHODOX CH 43 17 0 17 39.53%
09 [ 04 |HOLY TRINITY GREEK ORTHODOX CH 1,010 467 20 487 48.22%
10 | 04 |WOODLAWN LIBRARY 1,235 533 13 546 44.21%
11 | 04 |CAB CALLOWAY SCHOOL OF ARTS 1,788 861 59 920 51.45%
12 | 04 |CAB CALLOWAY SCHOOL OF ARTS 296 114 35 149 50.34%
13| 04 |BALTZ ELEMENTARY SCHOOL 717 326 14 340 47.42%
14 | 04 |CAB CALLOWAY SCHOOL OF ARTS 290 193 5 198 68.28%
15| 04 |[HOLY TRINITY GREEK ORTHODOX CH 107 40 0 40 37.38%
16 | 04 |A 1 DUPONT HIGH SCHOOL 262 166 12 178 67.94%
17 | 04 |BALTZ ELEMENTARY SCHOOL 225 117 4 121 53.78%
18 | 04 |WOODLAWN LIBRARY 99 41 1 42 42.42%
19 | 04 |CAB CALLOWAY SCHOOL OF ARTS 60 20 0 20 33.33%
01 | 05 |DEL DOT - HIGHWAY NORTH DIST 1,569 725 19 744 47.42%
02 | 05 |DEL DOT - HIGHWAY NORTH DIST 1,162 386 1 387 33.30%
03 | 05 |EDEN SUPPORT SERVICES 757 282 4 286 37.78%
04 | 05 |BEAR LIBRARY 894 339 11 350 39.15%
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05 | 05 |BEAR LIBRARY 1,611 681 14 695 43.14%
06 | 05 |LEASURE ELEMENTARY SCHOOL 1,639 697 11 708 43.20%
07 | 05 |EDEN SUPPORT SERVICES 1,159 454 13 467 40.29%
08 | 05 |EDEN SUPPORT SERVICES 1,189 421 11 432 36.33%
09 [ 05 |VICTORY CHRISTIAN FELLOWSHIP 1,506 534 3 537 35.66%
10| 05 |VICTORY CHRISTIAN FELLOWSHIP 1,537 559 6 565 36.76%
11 | 05 |PLEASANTVILLE ELEM SCHOOL 1,296 455 9 464 35.80%
01| 06 |[MT PLEASANT ELEMENTARY SCHOOL 1,278 555 24 579 45.31%
02 | 06 |[MT PLEASANT HIGH SCHOOL 1,793 1,044 36 1,080 60.23%
03 | 06 |BRANDYWINE HUNDRED FIRE HALL 1,552 609 15 624 40.21%
04 | 06 |HILLCREST-BELLEFONTE METH CH 1,442 766 21 787 54.58%
05 | 06 |[MT PLEASANT ELEMENTARY SCHOOL 1,557 493 16 509 32.69%
06 | 06 |LOMBARDY ELEMENTARY SCHOOL 1,695 914 32 946 55.81%
07 | 06 IMARY CAMPBELL CENTER 1,490 944 35 979 65.70%
08 | 06 |IBRANDYWINE HUNDRED FIRE HALL 2,072 1,160 22 1,182 57.05%
09 | 06 |MT PLEASANT HIGH SCHOOL 293 199 5 204 69.62%
10 | 06 |RIVER CLUB APARTMENTS 1,904 801 16 817 42.91%
11| 06 |[MAPLE LANE ELEMENTARY SCHOOL 1,396 471 6 477 34.17%
12 | 06 |DEPARTMENT OF LABOR 478 182 8 190 39.75%
01 | 07 |BRANDYWINE TOWN CNTR COMM ROOM 901 527 20 547 60.71%
02 | 07 |[FORWOOD ELEMENTARY SCHOOL 1,323 756 36 792 59.86%
03 | 07 |[FORWOOD ELEMENTARY SCHOOL 1,408 850 35 885 62.86%
04 [ 07 |CLAYMONT ELEMENTARY SCHOOL 869 428 14 442 50.86%
05| 07 |GILD HALL - ARDEN CLUB 916 515 16 531 57.97%
06 | 07 |TRINITY PRESBYTERIAN CHURCH 1,784 919 37 956 53.59%
07 | 07 |BOYS & GIRLS CLUB OF DELAWARE 1,440 685 20 705 48.96%
08 [ 07 |ST DAVID'S EPISCOPAL CHURCH 1,064 624 26 650 61.09%
09 | 07 |LUTHERAN CHURCH/GOOD SHEPHERD 534 296 8 304 56.93%
10 | 07 |[FORWOOD ELEMENTARY SCHOOL 978 611 22 633 64.72%
11 | 07 |BRANDYWINE TOWN CNTR COMM ROOM 1,069 624 16 640 59.87%
12 | 07 |BRANDYWINE HUNDRED LIBRARY 1,457 861 38 899 61.70%
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13| 07 |BRANDYWINE HIGH SCHOOL 1,293 815 50 865 66.90%
14 | 07 |BRANDYWINE HIGH SCHOOL 87 63 3 66 75.86%
01 | 08 IMEREDITH MIDDLE SCHOOL 1,506 823 18 841 55.84%
02 | 08 IMIDDLETOWN TOWN HALL 3,243 1,707 63 1,770 54.58%
03 | 08 |REDDING MIDDLE SCHOOL 2,276 968 17 985 43.28%
04 | 08 |SILVER LAKE ELEMENTARY SCHOOL 2,444 1,044 10 1,054 43.13%
05 | 08 IMIDDLETOWN HIGH SCHOOL 3,242 1,690 34 1,724 53.18%
06 | 08 |TOWNSEND ELEMENTARY SCHOOL 2,826 1,512 31 1,543 54.60%
07 | 08 ]TOWNSEND EARLY CHILDHOOD CNTR 1,685 858 22 880 52.23%
08 | 08 |BLACKBIRD COMMUNITY CENTER 1,245 627 23 650 52.21%
01 | 09 |[SOUTHERN ELEMENTARY SCHOOL 913 510 3 513 56.19%
02 | 09 |WATERS MIDDLE SCHOOL 2,369 1,280 22 1,302 54.96%
03 | 09 |BRICK MILL ELEMENTARY SCHOOL 3,663 1,983 39 2,022 55.20%
04 | 09 |DELAWARE CITY LIBRARY 1,337 619 12 631 47.20%
05 [ 09 |ODESSA FIRE HALL 2,138 1,258 22 1,280 59.87%
06 | 09 |LOSS ELEMENTARY SCHOOL 2,902 1,521 24 1,545 53.24%
07 | 09 |PORT PENN VOLUNTEER FIRE CO 2,225 1,184 20 1,204 54.11%
08 | 09 |ST GEORGES TECHNICAL HIGH SCHL 1,529 810 11 821 53.70%
09 | 09 |[FREEWILL BAPTIST CHURCH 1,319 703 9 712 53.98%
10 | 09 |CEDAR LANE ELEMENTARY SCHOOL 1,698 1,007 19 1,026 60.42%
01 | 10 |CONCORD HIGH SCHOOL 1,740 900 17 917 52.70%
02 | 10 |SPRINGER MIDDLE SCHOOL 1,622 825 23 848 52.28%
03 [ 10 |CONCORD HIGH SCHOOL 1,498 780 40 820 54.74%
04 | 10 |TALLEY MIDDLE SCHOOL 1,616 517 10 527 32.61%
05| 10 |TALLEY MIDDLE SCHOOL 728 412 5 417 57.28%
06 | 10 |LOWER BRANDYWINE PRESBY CHURCH 883 514 27 541 61.27%
07 | 10 |SHIPLEY MANOR 1,880 1,061 50 1,111 59.10%
08 | 10 |GRACE EPISCOPAL CHURCH 1,003 635 51 686 68.39%
09 [ 10 |CONCORD CHRISTIAN ACADEMY 1,571 771 15 786 50.03%
10| 10 |B'NAI B'RITH HOUSE 1,572 509 11 520 33.08%
11| 10 |[BOYS & GIRLS CLUB OF DELAWARE 2,220 797 16 813 36.62%
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12 | 10 |SHIPLEY MANOR 247 141 3 144 58.30%
01| 11 |BRANDYWINE HIGH SCHOOL 681 363 15 378 55.51%
02 | 11 |CLAYMONT COMMUNITY CENTER 833 442 12 454 54.50%
03 | 11 |EMMANUEL ORTHODOX PRESBY CHRCH 1,497 835 28 863 57.65%
04 | 11 |SPRINGER MIDDLE SCHOOL 1,351 731 14 745 55.14%
05 | 11 |CARRCROFT ELEMENTARY SCHOOL 951 536 22 558 58.68%
06 [ 11 |CONCORD PRESBYTERIAN CHURCH 1,302 743 20 763 58.60%
07 | 11 |FIRST UNITARIAN CHURCH 805 521 45 566 70.31%
08 | 11 |ALDERSGATE METHODIST CHURCH 1,327 712 29 741 55.84%
09 | 11 |ALDERSGATE METHODIST CHURCH 1,253 665 20 685 54.67%
10| 11 |CHARLES W BUSH SCHOOL 1,453 932 37 969 66.69%
11| 11 |CARRCROFT ELEMENTARY SCHOOL 955 570 14 584 61.15%
12 | 11 [MAPLE LANE ELEMENTARY SCHOOL 979 376 9 385 39.33%
13| 11 |[MAPLE LANE ELEMENTARY SCHOOL 1,100 510 7 517 47.00%
14| 11 |[CLAYMONT ELEMENTARY SCHOOL 1,431 552 11 563 39.34%
01| 12 IMARBROOK ELEMENTARY SCHOOL 1,315 547 13 560 42.59%
02 | 12 |WILMINGTON CHURCH OF GOD 227 135 2 137 60.35%
03 | 12 |DELCASTLE TECHNICAL HIGH SCH 1,731 668 7 675 38.99%
04 | 12 |A | DUPONT HIGH SCHOOL 941 532 54 586 62.27%
05| 12 |WILMINGTON CHURCH OF GOD 1,163 624 19 643 55.29%
06 | 12 |COKESBURY VILLAGE 1,877 1,191 74 1,265 67.39%
07 | 12 ]TATNALL SCHOOL 1,463 905 53 958 65.48%
08 [ 12 |HENRY B DUPONT MIDDLE SCHOOL 875 545 16 561 64.11%
09 | 12 IMARBROOK ELEMENTARY SCHOOL 1,203 613 12 625 51.95%
10| 12 |[HENRY B DUPONT MIDDLE SCHOOL 1,427 788 44 832 58.30%
11| 12 [METHODIST COUNTRY HOUSE 1,550 886 32 918 59.23%
12 | 12 |ST CATHERINE OF SIENA CHURCH 1,723 1,057 61 1,118 64.89%
01| 13 |BALTZ ELEMENTARY SCHOOL 1,686 719 12 731 43.36%
02 | 13 |BALTZ ELEMENTARY SCHOOL 398 71 4 75 18.84%
03 | 13 |DOUGLASS SCHOOL 491 194 4 198 40.33%
04 | 13 |CONRAD SCHOOLS OF SCIENCE 908 469 6 475 52.31%
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05 [ 13 |RICHARDSON PARK METHODIST CH 1,681 652 6 658 39.14%
06 | 13 |CONRAD SCHOOLS OF SCIENCE 1,415 686 10 696 49.19%
07 | 13 |RICHARDSON PARK ELEM SCHOOL 209 86 4 90 43.06%
08 | 13 |ELSMERE PUBLIC LIBRARY 863 301 4 305 35.34%
09 | 13 |ELSMERE TOWN HALL 1,699 736 18 754 44.38%
10 | 13 |ELSMERE FIRE HALL 1,280 589 4 593 46.33%
11 | 13 |[PULASKI ELEMENTARY SCHOOL 1,881 712 6 718 38.17%
12 | 13 |RICHARDSON PARK ELEM SCHOOL 835 414 7 421 50.42%
01 | 15 |INUR SHRINERS (NUR TEMPLE) 3,075 1,484 30 1,514 49.24%
02 | 15 |RED LION UNITED METH CHURCH 1,847 841 22 863 46.72%
03 | 15 |SOUTHERN ELEMENTARY SCHOOL 1,767 799 22 821 46.46%
04 | 15 |LEASURE ELEMENTARY SCHOOL 1,111 635 14 649 58.42%
05 [ 15 |PORTER ROAD ELEMENTARY SCHOOL 2,007 890 14 904 45.04%
06 | 15 |PORTER ROAD ELEMENTARY SCHOOL 2,649 957 36 993 37.49%
07 | 15 |FAITH LUTHERAN CHURCH 2,648 1,494 44 1,538 58.08%
08 | 15 |RED LION UNITED METH CHURCH 2,031 1,092 20 1,112 54.75%
09 [ 15 |LOSS ELEMENTARY SCHOOL 2,554 1,376 25 1,401 54.86%
01| 16 |COLWYCK ELEMENTARY SCHOOL 721 291 5 296 41.05%
02 | 16 |ROSE HILL COMMUNITY CENTER 1,248 527 11 538 43.11%
03 | 16 |DE LA WARR COMMUNITY CENTER 1,567 798 15 813 51.88%
04 | 16 IMINQUADALE FIRE COMPANY 983 386 7 393 39.98%
05| 16 IMCCULLOUGH MIDDLE SCHOOL 1,883 858 10 868 46.10%
06 | 16 |HENRIETTA JOHNSON MEDICAL CTR 1,266 476 6 482 38.07%
07 | 16 |CASTLE HILLS ELEMENTARY SCHOOL 976 461 9 470 48.16%
08 | 16 |EISENBERG ELEMENTARY SCHOOL 856 390 6 396 46.26%
09 | 16 |CASTLE HILLS ELEMENTARY SCHOOL 1,271 705 10 715 56.25%
10 | 16 |ROSE HILL COMMUNITY CENTER 720 264 0 264 36.67%
11| 16 |EISENBERG ELEMENTARY SCHOOL 1,908 781 4 785 41.14%
01| 17 |GOODWILL FIRE COMPANY 233 59 0 59 25.32%
02 | 17 |GOODWILL FIRE COMPANY 410 222 2 224 54.63%
03| 17 |WILLIAM PENN HIGH SCHOOL 1,450 602 10 612 42.21%
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04 [ 17 INEW CASTLE UNITED METH CHURCH 1,752 968 46 1,014 57.88%
05| 17 |READ MIDDLE SCHOOL 1,042 522 16 538 51.63%
06 | 17 INUR SHRINERS (NUR TEMPLE) 1,233 540 12 552 44.77%
07 | 17 |HOWARD WESTON SENIOR CENTER 1,484 510 8 518 34.91%
08 | 17 |WILLIAM PENN HIGH SCHOOL 1,406 579 12 591 42.03%
09 | 17 |WILMINGTON MANOR ELEM SCHOOL 1,168 593 10 603 51.63%
10 | 17 |PLEASANTVILLE ELEM SCHOOL 1,407 487 16 503 35.75%
11| 17 |CONNER BUILDING 1,154 473 12 485 42.03%
12 | 17 |[HOWARD WESTON SENIOR CENTER 1,370 469 9 478 34.89%
01 | 18 |GALLAHER ELEMENTARY SCHOOL 1,288 641 14 655 50.85%
02 | 18 |DE TECH & COMM COLLEGE-STANTON 587 268 9 277 47.19%
03 | 18 |SHUE-MEDILL MIDDLE SCHOOL 1,881 623 10 633 33.65%
04 | 18 JUNION UNITED METHODIST CHURCH 1,715 905 25 930 54.23%
05 | 18 |PLEASANTVILLE ELEM SCHOOL 950 389 6 395 41.58%
06 | 18 |PLEASANTVILLE ELEM SCHOOL 1,483 697 14 711 47.94%
07 | 18 |GALLAHER ELEMENTARY SCHOOL 1,132 487 11 498 43.99%
08 | 18 |ST ELIZABETH ANN SETON CHURCH 899 472 6 478 53.17%
09 | 18 |JUNION UNITED METHODIST CHURCH 918 520 2 522 56.86%
10| 18 |DE TECH & COMM COLLEGE-STANTON 1,055 473 14 487 46.16%
11| 18 |ST ELIZABETH ANN SETON CHURCH 1,071 371 8 379 35.39%
01 | 19 |DELCASTLE TECHNICAL HIGH SCH 1,691 879 31 910 53.81%
02 | 19 |RICHEY ELEMENTARY SCHOOL 1,371 566 9 575 41.94%
03 | 19 |IBRANDYWINE SPRINGS SCHOOL 1,115 627 21 648 58.12%
04 | 19 |MILL CREEK FIRE COMPANY 1,329 649 9 658 49.51%
05| 19 |ST JAMES CHURCH PARISH HOUSE 1,593 670 8 678 42.56%
06 | 19 |ST JAMES CHURCH PARISH HOUSE 865 370 12 382 44.16%
07 [ 19 |STANTON MIDDLE SCHOOL 1,350 646 16 662 49.04%
08 | 19 IMILL CREEK FIRE COMPANY 1,056 515 3 518 49.05%
09 | 19 |ST MARK'S METHODIST CHURCH 600 184 7 191 31.83%
10 | 19 |BRANDYWINE SPRINGS SCHOOL 361 219 6 225 62.33%
11| 19 |[PENIEL UNITED METHODIST CHURCH 1,968 885 27 912 46.34%

Page 7




State of Delaware
Department of Elections for New Castle County

2010 General Election

Turnout by Election District

Revised November 30, 2010

Registered Machine| Absentee| Provisional
ED |RD [Polling Place Voters Voters Voters Voters|Total Voters % Voted
01 [ 20 IMCKEAN HIGH SCHOOL 1,098 677 22 699 63.66%
02 | 20 |LIMESTONE PRESBYTERIAN CHURCH 1,074 578 13 591 55.03%
03 | 20 |ST PHILIP'S LUTHERAN CHURCH 1,051 557 11 568 54.04%
04 | 20 IMANOR CARE HEALTH SERVICES 1,189 655 19 674 56.69%
05 | 20 |[STANTON MIDDLE SCHOOL 497 268 9 277 55.73%
06 | 20 |HOCKESSIN POLICE ATHLETIC LGE 1,211 702 23 725 59.87%
07 | 20 IMCKEAN HIGH SCHOOL 1,495 769 22 791 52.91%
08 | 20 |HOCKESSIN POLICE ATHLETIC LGE 1,276 695 34 729 57.13%
09 | 20 |HOCKESSIN POLICE ATHLETIC LGE 1,551 870 36 906 58.41%
10 | 20 [MID-COUNTY SENIOR CENTER 1,012 532 19 551 54.45%
11 | 20 [MCKEAN HIGH SCHOOL 844 489 24 513 60.78%
12 | 20 |[HOCKESSIN LIBRARY 1,885 1,057 33 1,090 57.82%
13 | 20 |[HOCKESSIN FIRE COMPANY 1,570 868 37 905 57.64%
01 | 21 |SKYLINE MIDDLE SCHOOL 1,925 900 34 934 48.52%
02 | 21 |FOREST OAK ELEMENTARY SCHOOL 800 415 9 424 53.00%
03 | 21 |DICKINSON HIGH SCHOOL 1,429 659 4 663 46.40%
04 | 21 |WILSON ELEMENTARY SCHOOL 1,243 520 7 527 42.40%
05 | 21 |DICKINSON HIGH SCHOOL 850 486 12 498 58.59%
06 | 21 |SKYLINE MIDDLE SCHOOL 1,473 819 27 846 57.43%
07 | 21 |WILSON ELEMENTARY SCHOOL 1,466 713 18 731 49.86%
08 | 21 IMEADOWOOD SCHOOL 1,362 641 14 655 48.09%
09 | 21 |FOREST OAK ELEMENTARY SCHOOL 1,441 716 23 739 51.28%
10 | 21 |WILSON ELEMENTARY SCHOOL 885 275 5 280 31.64%
11| 21 |SHUE-MEDILL MIDDLE SCHOOL 1,318 657 30 687 52.12%
12 | 21 [MACLARY ELEMENTARY SCHOOL 300 186 9 195 65.00%
13| 21 [MACLARY ELEMENTARY SCHOOL 484 250 6 256 52.89%
14| 21 |SHUE-MEDILL MIDDLE SCHOOL 276 131 8 139 50.36%
01 | 22 INORTH STAR ELEMENTARY SCHOOL 671 400 9 409 60.95%
02 | 22 |EVANGELICAL PRESBY CHURCH 976 585 12 597 61.17%
03 | 22 INORTH STAR ELEMENTARY SCHOOL 617 395 8 403 65.32%
04 | 22 JUNITARIAN UNIVERSLST/MILLCREEK 1,429 940 22 962 67.32%
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05 | 22 INORTH STAR ELEMENTARY SCHOOL 1,493 964 38 1,002 67.11%
06 | 22 |EBENEZER METHODIST CHURCH 2,058 1,158 39 1,197 58.16%
07 | 22 |LINDEN HILL ELEMENTARY SCHOOL 1,151 586 9 595 51.69%
08 | 22 |LINDEN HILL ELEMENTARY SCHOOL 1,238 473 10 483 39.01%
09 | 22 |EBENEZER METHODIST CHURCH 1,387 850 20 870 62.73%
10 | 22 JUNITARIAN UNIVERSLST/MILLCREEK 993 607 29 636 64.05%
11 | 22 [LINDEN HILL ELEMENTARY SCHOOL 1,544 741 26 767 49.68%
12 | 22 |[LINDEN HILL ELEMENTARY SCHOOL 1,171 512 5 517 44.15%
13| 22 |GEORGE WILSON COMMUNITY CENTER 105 61 9 70 66.67%
14 | 22 |GEORGE WILSON COMMUNITY CENTER 433 264 6 270 62.36%
01 | 23 |[MAIN TOWERS 798 196 4 200 25.06%
02 | 23 |FIRST PRESBYTERIAN CHURCH 1,426 757 24 1 782 54.84%
03 | 23 |DOWNES ELEMENTARY SCHOOL 1,402 839 37 876 62.48%
04 | 23 |DOWNES ELEMENTARY SCHOOL 1,409 822 39 861 61.11%
05 | 23 |FIRST PRESBYTERIAN CHURCH 1,689 803 26 829 49.08%
06 | 23 |AETNA FIRE STATION #7 1,396 362 14 376 26.93%
07 | 23 |WEST PARK PLACE ELEM SCHOOL 1,500 722 28 750 50.00%
08 | 23 |FIRST CHURCH OF THE NAZARENE 1,507 845 21 866 57.47%
09 | 23 | GEORGE WILSON COMMUNITY CENTER 1,412 899 44 943 66.78%
10 | 23 [MACLARY ELEMENTARY SCHOOL 731 429 22 451 61.70%
01 | 24 |GAUGER-COBBS MIDDLE SCHOOL 682 307 5 312 45.75%
02 | 24 |GAUGER-COBBS MIDDLE SCHOOL 1,990 726 22 748 37.59%
03 | 24 |SHUE-MEDILL MIDDLE SCHOOL 1,355 405 6 411 30.33%
04 | 24 |KIRK MIDDLE SCHOOL 1,525 659 6 665 43.61%
05 | 24 | GAUGER-COBBS MIDDLE SCHOOL 1,269 584 3 587 46.26%
06 | 24 |JENNIE E SMITH ELEM SCHOOL 1,550 566 10 576 37.16%
07 | 24 |GLASGOW HIGH SCHOOL 1,111 315 6 321 28.89%
08 | 24 |THURGOOD MARSHALL ELEM SCHOOL 2,153 1,033 17 1,050 48.77%
09 | 24 |GLASGOW HIGH SCHOOL 1,373 617 15 632 46.03%
01 | 25 INEWARK LIBRARY 1,213 387 16 403 33.22%
02 | 25 |[MCVEY ELEMENTARY SCHOOL 1,592 779 11 790 49.62%
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03 | 25 |BROOKSIDE ELEMENTARY SCHOOL 1,761 623 10 633 35.95%
04 | 25 |BROOKSIDE ELEMENTARY SCHOOL 1,398 580 21 601 42.99%
05 | 25 |GLASGOW HIGH SCHOOL 1,368 692 18 710 51.90%
06 | 25 [MCVEY ELEMENTARY SCHOOL 1,503 823 26 849 56.49%
07 | 25 |[MCVEY ELEMENTARY SCHOOL 1,180 591 35 626 53.05%
08 | 25 INEWARK HIGH SCHOOL 824 399 9 408 49.51%
09 | 25 |GLASGOW HIGH SCHOOL 923 271 8 279 30.23%
01| 26 |CHRISTIANA HIGH SCHOOL 945 349 7 356 37.67%
02 | 26 |LEASURE ELEMENTARY SCHOOL 1,308 570 12 582 44.50%
03| 26 | JONES ELEMENTARY SCHOOL 1,191 551 12 563 47.27%
04 | 26 |CHRISTIANA HIGH SCHOOL 1,702 757 16 773 45.42%
05| 26 |THURGOOD MARSHALL ELEM SCHOOL 2,240 771 12 783 34.96%
06 | 26 | CHRISTIANA HIGH SCHOOL 1,307 576 18 594 45.45%
07 | 26 |THURGOOD MARSHALL ELEM SCHOOL 2,240 1,004 19 1 1,024 45.71%
08 | 26 |LEASURE ELEMENTARY SCHOOL 1,073 351 8 359 33.46%
09 | 26 |BOYS & GIRLS CLUB OF DELAWARE 2,062 646 7 653 31.67%
01| 27 |BRADER ELEMENTARY SCHOOL 1,913 729 11 740 38.68%
02 | 27 |KEENE ELEMENTARY SCHOOL 1,087 498 12 510 46.92%
03| 27 |HODGSON VO-TECH HIGH SCHOOL 1,358 570 2 572 42.12%
04 | 27 |HODGSON VO-TECH HIGH SCHOOL 998 486 10 496 49.70%
05| 27 |KEENE ELEMENTARY SCHOOL 1,982 986 20 1,006 50.76%
06 | 27 |GOOD SHEPHERD BAPTIST CHURCH 1,652 545 9 554 33.54%
07 | 27 |CHRISTIANA FIRE COMPANY # 6 1,594 880 17 897 56.27%
08 | 27 |HODGSON VO-TECH HIGH SCHOOL 1,819 1,032 29 1,061 58.33%
09 | 27 |BRADER ELEMENTARY SCHOOL 1,586 733 18 751 47.35%
10 | 27 [NEW CASTLE CONSERVATION CENTER 1,134 711 7 718 63.32%

TOTAL 389,657 184,416 5,408 2 189,826 48.72%
* The votes in Election District 01-03 voted in the machines for Election District 06-03 and vice versa. The numbers in this table have
been adjusted for this error. \ \ \ \ \ \
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